GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 91/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013-SAD/SEJUSP/PCMS, tornam público, para conhecimento dos

interessados, a pontuação da Prova de Títulos do candidato abaixo indicado, em cumprimento à

decisão judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança n. 1413406-56.2014.8.12.0000.

Cargo: PERITO OFICIAL FORENSE

Função: PERITO CRIMINAL – CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Inscrição n. Nome Pontuação

038229119315 YURI MALUF HOKAMA (sub judice) 2,50

CAMPO GRANDE-MS, 6 DE NOVEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública